

Dodavatel:

Z-FLOOR spol. s r. o.,
Vendryně 243
739 94 Vendryně

IČ: 25884417

DIČ: CZ25884417

Telefon: 736 626 965

E-mail: z-floor@z-floor.cz

www.z-floor.cz | www.podla.cz

Provozovna:

Vendryně 736 626 964
Český Těšín 736 626 962

Odběratel:

IČ:

72545933

DIČ:

CZ72545933

Základní škola a mateřská škola Český Těšín
Ostravská 1710
737 01 Český Těšín

Tel.: 604373919

Nabídka č.: 23NA00184

Datum zápisu: 07.06.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

zŠ Slezská chodba a schody 2 patro na červenec

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NFS2:Novoflor Standard 2 - role, 23/2 š. 2m - tl.2mm, 12bm 2460-4 wega 8 rolí	192 m2	345,00		66 240,00	21%	80 150,40
MPVL:Pokládka PVC lepením, 22/3 chodba a podest	149,85 m2	113,00		16 933,05	21%	20 488,99
A50:BOSTIK STIX A50 MULTI DESIGN multifunkční lepidlo-22 Kg, 22/7	2,9 ks	2 750,00		7 975,00	21%	9 649,75
NIBOFLOOR MULTI-PVC:LIŠTA PVC, 23/1 bal. 40 m	60 bm	21,00		1 260,00	21%	1 524,60
MLPV :montáž lišty PVC, 22/3; včetně spotřeby lepidla	58 m	50,00		2 900,00	21%	3 509,00
FAM:FABION MALY - rohová podložka, 22/5; 20*20 mm -	58 bm	32,00		1 856,00	21%	2 245,76
MLFA:montáž fabionu, 22	57 m	140,00		7 980,00	21%	9 655,80
CH10:CHEMOPRÉN-10I, 22/7	2 ks	2 779,00		5 558,00	21%	6 725,18
Š:svařovací šňůra PVC, 22/6; bal. 2 KG/100bm	90 bm	10,00		900,00	21%	1 089,00
MPSS:svařování včetně frézování ,	90 m	63,00		5 670,00	21%	6 860,70
TMA:Silikon Mapesil AC, 22/1;	1 ks	274,00		274,00	21%	331,54
VAT:AKRYLOVÝ TMEL bílý, 22/3	2 ks	60,00		120,00	21%	145,20
OSD60:doprava, 22/3;	2 ks	400,00		800,00	21%	968,00
10PUC:Dr. Schutz PU čistič 10l, na údržbu	1 ks	1 600,00		1 600,00	21%	1 936,00
MPSC :lepení schodů - PVC, Koberec, 22/3	35 m	200,00		7 000,00	21%	8 470,00
1891/1,5:FATRA HRANA SCHODU PVC 1891, 10/22; PVC 1,5m 82x45mm	25 ks	211,00		5 275,00	21%	6 382,75
1891/2:HRANA SCHODU - PVC 1891; délka 2m; 82x45mm, 7/22	2 ks	274,00		548,00	21%	663,08
PPBP:broušení podkladu, 22/3;	149,85 m2	50,00		7 492,50	21%	9 065,93
PPPP :Penetrace podkladu,	149,85 m2	25,00		3 746,25	21%	4 532,96
PPNP:nivelace podkladu, 22/3 na 5mm	149,5 m2	100,00		14 950,00	21%	18 089,50
BNS:BOSTIK NIBOPLAN S , 22/10 25kg, univerzální cement.stěrkovací hmota do 5 mm	55 ks	496,00		27 280,00	21%	33 008,80
A936:BOSTIK GRIP A936 XPRESS 7 kg, 12/22;Niboground express, asfalt, PVC 7kg, penetrace na nesavé podklady	4 ks	1 211,00		4 844,00	21%	5 861,24
C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, 22/10 NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg	2 ks	1 133,00		2 266,00	21%	2 741,86

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
příprava,návoz ,tmelení ,řezy, broušení schody,špachtlování,utěsnění,opravy u tabulí2x	1 ks	6 300,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
PPSK :Strhnutí stávající krytiny, 22/3; plocha a schody	166,35 m2	55,00		9 149,25	21%	1 921,34	11 070,59
Zaokrouhlení	1	0,31		0,31	21%	0,06	0,37
Součet položek				208 917,36		43 872,64	252 790,00
CELKEM K ÚHRADĚ							252 790,00

Platnost nabídky: 1 týden

Vystavil: Dagmar Zahradníková
Zahradnikova@z-floor.cz